বায়না রদ বা বাতিলের উদ্দেশ্য ও উল্লেখযোগ্য মন্তব্যঃ আমি বায়নাদাতা মোঃ ইমরান হোসেন আমার নগদ টাকার বিশেষ প্রয়োজনে নিম্ন তফসিল বর্ণিত সম্পত্তি বিক্রয়ের জন্য বিগত ইংরেজী ১০/০৮/২০২০ খ্রি. তারিখে কুমারখালী সাব-রেজিস্ট্রি অফিসের ৫০৩০ নম্বর বায়নানামা দলিল দ্বারা আপনি বায়না গ্রহীতা মোছাঃ রহিমা বেগম এর সহিত চুক্তিপত্রে আবদ্ধ হয়েছিলাম।

.....

৮। সম্পাদনের তারিখ (বাংলা ও ইংরেজি) : বাংলা ১৮ মাঘ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, ইংরেজী ০১/০২/২০২১ খ্রিস্টাব্দ।

**৯। বায়নানামা রদ বা বাতিলকৃত সম্পত্তির তফসিলঃ**

জেলা কুষ্টিয়া মৌজা এনায়েতপুর
থানা কুমারখালী জে. এল. নং আর.এস - ১৪৯
ইউনিয়ন যদুবয়রা ভূমি অফিস সহকারী কমিশনার (ভূমি), কুমারখালী।
গ্রাম এনায়েতপুর খতিয়ান আর.এস - ৪৭০, নামজারী খতিয়ান - ১০২৭ (একহাজার সাতাইশ)।